1/1

   公    告          106 年 11 月 28 日
主旨：公告 106 學年度第 1學期專科部學生停修名單。

說明：

一、名單經公告後即可停止到班上課。

二、核准停修名單如下：

序號 班級 姓名 學號 停修科目 授課教師

1 生五 A 董○昀 1013009 英文 V 鄧錫津

2 生五 A 陳○莨 1023012 體育 彭貴賢

3 生五 A 賴○辰 1023004 體育 彭貴賢

4 資五 A 陳○洧 1027026 生物 柯秀卿

5 資五 B 王○橋 1027036 國文 I 鄭倖朱

6 商英四 A 陳○濙 1039005 商業套裝軟體 III 丁珮珊

7 商英四 A 曾○蘭 1029013 商業套裝軟體 III 丁珮珊

8 商英四 A 張○瓊 1039015 飲料調製 彭劉全

9 商英四 A 趙○君 1039013 飲料調製 彭劉全

10 工五 A 孫○森 1026022 觀光行銷導論 段立如

11 資四 A 胡○恆 1037004 電腦硬體裝修 邱顯皇

12 資四 A 楊○ 1037103 會計報表實務 連玲玲

13 資四 A 葉○澤 1037005 電腦硬體裝修 邱顯皇

14 資四 A 何○揚 1037010 電腦硬體裝修 邱顯皇

15 資四 A 黎○漢 1037009 電腦硬體裝修 邱顯皇

16 資四 A 邱○筠 1037102 電腦硬體裝修 邱顯皇

17 資四 A 林○辰 1027046 電腦硬體裝修 邱顯皇

教務處  課務組